

# 商品規格書(食品)

企業名	(株)割烹百珍	担当者名	
住所	愛知県豊川市蔵子6-16-10	連絡先(TEL:FAX)	0533-84-5237:0533

商品名	国産こんにやく牛蒡(そうざい)
-----	-----------------

## 荷姿・商品寸法

商品サイズ	縦200mm×横150mm×高さ5mm	規格	100g
商品総重量	108g	ケース入数	20入×3合
ケース	縦310mm×横220mm×高さ120mm/単箱	JANコード	4965706851010
ケース総重量	2kg(×3合)	PL保険の付保	有 無
最低納品数量	600袋	運賃負担	10甲～運賃元払い
発注単位	10甲(混載可)	小売希望価格	オープン価格(参考158～178円)

## 商品管理基準

賞味期限	製造日より180日間
検査体制	X線探知機で検査
保存方法	冷暗所
配送温度帯	常温便

納入価格	
値入率	
材質	
容物	PE.PET
ラベル	紙
外箱	ダンボール

## 商品写真



## 表示

4 965706 851010		
国産こんにやく牛蒡		
名称	そうざい	
原料	牛蒡(国産)、こんにやく(国産)、しょうゆ、砂糖、水あめ、たん白加水分解物、植物油(大豆油、ごま油)、醸造調味料、鰹エキス、ごま、穀物酢、唐辛子、かつお節/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(カンゾウ)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	
内容量	総量100g	
賞味期限	19.02.6	
保存方法	冷暗所で保存してください。	
製造者	株式会社 割烹百珍 愛知県豊川市蔵子6-16-10 TEL (0533) 84-5237	
【栄養成分表示(100g当たり、推定値)】 熱量69kcal たんぱく質1g 脂質0.9g 炭水化物15.4g 食塩相当量1.2g		
本品製造工場では、卵、乳、小麦、そば、えび、かにを含む製品を生産しています。		

原材料	牛蒡(国産)、こんにやく(国産)、しょうゆ、砂糖、水あめ、たん白加水分解物、植物油(大豆油、ごま油)、醸造調味料、鰹エキス、ごま、穀物酢、唐辛子、かつお節/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(カンゾウ)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)		
原料産地	ごぼう(青森または群馬)、こんにやく(国産:精粉も国産)		
アレルギー表示	小麦、大豆、ごま		
製造工場	割烹百珍 本社工場	所在地	愛知県豊川市
商品の特徴 (こだわりのポイント)	主原料のごぼうは、生鮮を使用しているため、家庭で作られる繊維を感じる生の食感が生きてます。また、生ならでの香りが生きてます。		
ターゲット	【想定するお客様(性別・年齢等)】 小家族向けの食べきりサイズです。独身の男女や単身赴任中の方に最適です。		
使用シーン	ご飯のおかず、晩酌のお供に、		
食べ方の提案(レシピ)	そのままお皿にだしお召上がりください。また、肉などと炒めても美味しいおかずとなります。		
販促策 (御社の販売方法・PR方法)	牛蒡、蒟蒻ともに国産原料を使用し、国内で加工しているので、安心してお召上がり頂けます。		